Директору муниципального бюджетного

                                                                      учреждения  дополнительного образования

                                                           «Детско-юношеская спортивная школа

                                                                      Чернянского района Белгородской области»

    Притулиной Н.Ф.

                                                                       от___________________________________

          _____________________________________
                                      (Ф.И.О. родителя, законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

  Прошу принять в МБУ ДО  «ДЮСШ» моего ребенка (сына, дочь)           ________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

число, месяц, год рождения _______________________________________________

проживающего по адресу _________________________________________________

паспорт (свидетельство о рождении) серия __________ №  ___________________

выдан __________________________________________________________________

обучается в ______________________________________________ класс__________
                                               (наименование общеобразовательного учреждения)

воспитанник ДОУ________________________________________________________

телефон (дом.)   _________________________________________________________

на обучение по дополнительной общеобразовательной программе на отделение: _____________________________________________________________________________________

Данные о родителях (законных представителях):

Мать: Ф.И.О. ___________________________________________________________

место работы ___________________________________________________________

должность ______________________, телефон: сотовый  ________________________

Отец: Ф.И.О. ___________________________________________________________

место работы   __________________________________________________________

должность ________________________, телефон: сотовый  _____________________

«_____» _________ 20___ г.        _______________     __________________________

                                                                                          (Подпись заявителя)                       (Фамилия, инициалы заявителя)

С уставом Учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, основными образовательными программами, реализуемыми в Учреждении, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен(а).

«_____» _________ 20___ г.        _______________     __________________________

                                                                                       (Подпись заявителя)                         (Фамилия, инициалы заявителя)

В соответствии с Федеральным законом № 152-Ф3 «О персональных данных» от 27.07.2006, подтверждаю своё согласие на обработку персональных данных: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, блокирование, обезличивание, уничтожение.

«_____» _________ 20___ г.        _______________     __________________________

                                                                                          (Подпись заявителя)                         (Фамилия, инициалы заявителя)

Подтверждаю свое согласие на проведение процедуры индивидуального отбора.

«_____» _________ 20___ г.        _______________     __________________________

                                                                           (Подпись заявителя)                       (Фамилия, инициалы заявителя)